
CARTA

COUVERT - FOCACCIA, OLIVES VERDES 
DE SICÍLIA I MANTEGA AMB OLI DE             
TRUFA I CIBOULET 

PERNIL IBÈRIC AMB MASSA DE PIZZA

CROQUETES DE GORGONZOLA (2UNI)

CROQUETES DE PERNIL IBÈRIC (2UNI)

BURRATA ISABELLA’S AMB RÚCULA I            
TOMÀQUET CONFITAT

MORTADEL·LA TRUFADA AMB MASSA DE PIZZA

CALAMARS FREGITS AMB MAIONESA                 
DE TINTA DE CALAMAR

OUS TRENCATS AMB PATATES FREGIDES, 
PERNIL IBÈRIC I CIBULET

ALBERGÍNIES A LA PARMIGIANA 

LA NOSTRA AMANIDA CÈSAR

AMANIDA DE LLAGOSTINS AMB RÚCULA, 
ALVOCAT I TOMÀQUET

MOZZARELLA DE BUALA AMB TOMÀQUET     
ROSA I JULIVERT

2,5 
(P.P)

          
16

4

5

17

                
12

13

              
15

          
11

11

16

             
15

ENTRANTS - PER COMPARTIR
LA NOSTRA MARGHERITA

PESTO, PERNIL IBÈRIC, XAMPINYONS 
PORTOBELLO, RÚCULA, PARMESÀ

MAMMA MÍA PEPPERONI

ESPANYOLA (PERNIL IBÈRIC)

CAPRESE (TOMÀQUETS CHERRY, MOZZARELLA, 
RÚCULA I JULIVERT)

MORTADEL·LA TRUFADA,                
STRACCIATELLA I TRUFA

XAMPINYONS PORTOBELLO, TRUFA,                 
OU I PARMESÀ

4 FORMATGES
EXTRES 3€ (PERNIL, FORMATGE, OU, XAMPINYONS PORTOBELLO, 

GUANCIALE, PEPPERONI, PERNIL IBÈRIC, ALBERGÍNIES, MOZZARELLA)

14

16              

                       
17

16

15

                       
16

                
19

       
15

PIZZES

TAGLIATA DE LLOM CON ROMERO, FORMATGE 
PARMESÀ, PATATES FREGIDES I RÚCULA

MILANESA AMB OU A BAIXA TEMPERATURA        
I PATATES FREGIDES

T-BONE AMB ROMANI I PATATES FREGIDES              
(2 PESSOAS)

26

               
16

          
55

CARNS

PENNE ALL’ARRABIATA

SPAGHETTI ALLA CARBONARA AMB                   
FORMATGE PECORINO

TAGLIATELLE AL PESTO AMB                 
FORMATGE PARMESÀ CRUIXENT

PACCHERI AMB SALSA DE TOMÀQUET,  
MOZZARELLA I JULIVERT

FETTUCCINE TRUFAT AMB CREMA DE          
FORMATGE PARMESÀ

RISOTTO DE CEPS AMB FORMATGE PECORINO

SPAGHETTI DEL MAR

12

17

          
16

          
13

            
17

           
17

18

PASTES

SALMÓ AMB PURÉ DE PATATA                       
DOLÇA I CIBOULET

LLUÇ AMB VERDURES DE TEMPORADA                
I PATATA PONT-NEUF

21

        
23

PEIXOS

TARTA DE LLIMONA

CHEESECAKE AMB GELAT DE GERDÓ

PIZZA DE NUTELLA

TIRAMISÚ ISABELLA’S

CREPES DE NUTELLA AMB GELAT                     
DE LLET CONDENSADA

FRUITA DE TEMPORADA

BROWNIE DE XOCOLATA AMB                       
GELAT DE VAINILLA

SORBETS ARTESANALS (2 BOLES) (MADUIXA, 
LLIMONA, GERDS I MANGO)

GELATS ARTESANALS (2 BOLES) (PISTATXO, 
XOCOLATA, VAINILLA, LLET CONDENSADA)

BOLA EXTRA DE GELAT

6,5

6

6,5

6,5

6

             
3,5

6,5

                 
5

                     
5

                
2,5

POSTRES













ESPUMA LOUCA POR CAFÉ I CRAZY COFFEE FOAM 11€ 
WHISKY FOUR ROSES, LICOR OISARONNO, LICOR KHALUA, SUMO OE LIMÃO E ESPUMA OE CAFÉ 

O JARDINEIRO ENLOUQUECEU I THE GAROENER HAS GONE MAO 9€ 
GIN BEEFEATER, CORDIAL OE MANJERICÃO, SUMO OE LIMÃO 

LIMÕES A VOAR I FLYING LEMONS 12€ 
LICOR LIMONCELLO, LICOR ST GERMAIN, SUMO OE LIMA, ESPUMANTE E ÁGUA OE CASTELLO 

ESQUECI-ME DO PARMESÃO AD SOL I FORGOT THE PARMENSAN IN THE SUN 9€ 
GIN MARE, VERMUTE CINZANO BIANCO, PORTO KOPKE ORY WHITE, CROCANTE OE PARMESÃO 

LEI DA ATRAÇÃO I LAW OF ATTRACTION 8€ 
MARTINI SEM ÁLCOOL, PURÉ OE MARACUJÁ E SUMO OE LIMÃO 

6.50€ 

9€ 

9€ 

9€ 

9€ 

9€ 

9€ 

9€ 

9€ 

FRUTO OBRIGATÓRIO I MANOATORY FRUIT 
SUMO OE MAÇÃ, XAROPE OE CANELA, XAROPE OE MANJERICÃO E SUMO OE LIMÃO 

NEGRDNI 
GIN, VERMUTE ROSSO, CAMPARI 

DLD FASHIDNED 
WHISKY BOURBON, ANGOUSTURA BITTER, ÁGUA CASTELLO, LARANJA 

MOSCOW MULE 
VODKA, SUMO OE LIMA, XAROPE OE AÇÚCAR, GINGER BEER 

MARGARITA 
TEQUILLA, SUMO OE LIMA, LICOR COINTREAU, XAROPE OE AGAVE 

MOJITO 
RUM, SUMO OE LIMA, XAROPE OE AÇÚCAR, HORTELÃ, SODA 

CAIPIRINHA 
CACHAÇA, SUMO OE LIMA, XAROPE OE AÇÚCAR 

PORTO TÓNICO 
KOPKE ORY WHITE, ÁGUA TÔNICA, LIMÃO 

APEROL SPRITZ 
APEROL, ESPUMANTE, SODA, LARANJA 

SE PREFERIR OUTROS COCKTAILS CLÁSSICOS NÃO HESITE EM PE□IR AO NOSSO BARMAN. 
IF VOU PREFER OTHER CLASSIC COCKTAILS, OON'T HESITATE TO ASK OUR BARTENDER. 










